
Uchwała Nr XXX/200/2014
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 10 marca 2014

w sprawie pomocy finansowej dla miasta Tychy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
poz. 594 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. ),

Rada Gminy Bojszowy

uchwala:

§1

Udziela się pomocy finansowej Miastu Tychy w kwocie 70.000,00 PLN na realizację zadań w zakresie
ochrony zdrowia.

§2

Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Bojszowy na rok 2014.

§3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Tychy a Gminą Bojszowy.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XXX/200/2014
	Uchwała Nr XXX/200/2014
	Uchwała Nr XXX/200/2014
	Rady Gminy Bojszowy
	z dnia 10 marca 2014
	w sprawie pomocy finansowej dla miasta Tychy



